
Управление образования Белохолуницкого района 

Кировской области 

 

ПРИКАЗ 

 

06.04.2020                                                                                                                       № 34/3-2                                                  

г. Белая Холуница 

 

Об итогах муниципального этапа  

конкурса детских и юношеских  

сочинений  «Подвиг героев» 

 

 Во исполнение письма Министерства образования Кировской области № 

633-42-03-03 от 06 февраля 2020 года «О проведении конкурса», письма 

Государственной думы Федерального собрания Российской Федерации седьмого 

созыва от 14.02.2020г. №РАА-7/2019 «Положение о конкурсе детских и юношеских 

сочинений «Подвиг героев» подведены итоги муниципального этапа конкурса 

сочинений «Подвиг героев». На основании  протокола жюри  муниципального 

конкурса, 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить итоги муниципального этапа конкурса сочинений «Подвиг 

героев». 

2. Наградить  грамотами Управления образования Белохолуницкого района 

учащихся, занявших призовые места: 

- Шварц Анастасию , обучающуюся 10 класса муниципального  казённого 

общеобразовательного  учреждения средней общеобразовательной школы  с 

углубленным изучением отдельных предметов им. В.И. Десяткова г.Белая  

Холуница, победителю  районного конкурса сочинений «Подвиг героев»; 

- Дубенецкую Софию, обучающуюся 10 класса муниципального  казённого 

общеобразовательного  учреждения средней общеобразовательной школы  с 

углубленным изучением отдельных предметов им. В.И. Десяткова г.Белая  

Холуница, призёра районного конкурса сочинений «Подвиг героев»; 

- Шутову Ульяну, обучающуюся 9 класса муниципального  казённого 

общеобразовательного  учреждения средней общеобразовательной школы  с 

углубленным изучением отдельных предметов им. В.И. Десяткова г.Белая  

Холуница, призёра районного конкурса сочинений «Подвиг героев»; 

- Сычугову Марию, обучающуюся 9 класса муниципального казённого 

общеобразовательного  учреждения средней общеобразовательной школы  с.Полом 

Белохолуницкого района, призёра районного конкурсе сочинений «Подвиг героев»; 



2 

 

- Тернавских Даниила, обучающегося 9 класса Кировского областного 

государственного  общеобразовательного бюджетного учреждения «Средняя 

школа  с углубленным изучением отдельных предметов г.Белой Холуницы», 

призёра  районного конкурса сочинений «Подвиг героев». 

3. Работы победителя и призёров направить на областной конкурс сочинений 

«Подвиг героев». 

 

 

Начальник управления  

образования                                                                                                      Е.Н. Огнёва 


		2021-07-16T09:40:41+0400
	Огнёва Елена Николаевна




